Obsah látek přípustných v kosmetických přípravcích jen s omezením, 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1223/2009 o kosmetických přípravcích, ve znění dřívějších předpisů 
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According to 1829/2003/EC

Compound Name

Code Number

: CAJEPUT OIL
: OECAJE

We have carefully reviewed the ingredients in this product for their potential genetically
modified (GM) origin.The list includes ingredients which may be produced from other GM

ingredients
Material Present Of GMO Origin
Chicory No -
Cotton No -
Maize No -
Potato No -
Rape No B
Soya No -
Sugar Beet No -
Tomato No -
Wheat No -
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We certify that the above product is in compliance with the Standards of the INTERNATIONAL
FRAGRANCE ASSOCIATION (IFRA), 50th Amendment

to the IFRA Code of Practice (published June, 2021), provided it is used in the following class(es) ata
maximum concentration level of:

TFRA Class Maximun leval of use (%)
Category 1 90
Category 2 28
Category 3 =0
Category 4 500
Category 54 1280
Category 58 1260
Category 5C 280
Category 5D 420
Category 6 300
Category 7A 100
Category 78 I
Category 8 420
Category 9 98.
Category 10A 9.0
Category 108 I
Category 11A 420
Category 118 40
Category 12 100

Components
Benzaldehyde 050 %

‘The IFRA Standards regarding use restrictions are based on safety assessments by the panel of
experts of the RIFM and are enforced by the IFRA Scientific Committee.

This Certificate provides restrictions for use of the specified product based only on those materials
restricted by IFRA Standards for the toxicity endpoint(s) described in each Standard. This Certificate
does not provide certification of a comprehensive safety assessment of allproduct constituents

Itis the ultimate responsibility of our customer to ensure the safety of the final product with other tests
if necessary.
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CLP: According to 2015/830/EU
Version 7 Revised 08/03/2019 10:47:15

Section 1. Identification of the substance/mixture and of the company/undertal

1.1 Product Identifier

Product Name CAJEPUT OIL
Code Number OECAJE
Alternative Name.

REACH Reg No Not registered

1.2 Relevan!

lentified uses of the substance or mixture and uses advised against

Concentrated material for fragrance and flavouring use

1.3 Details of the supplier of the safety data sheet

Ekokoza s.x.
Frycovice 297
73945 Frycovice
eshop@ekokoza.cx
+420605779993
1C:07508247

1.4 Emergency Tel No Nouzov telefonni éislo: +420224919293 , +420224915402 (telefon 24hod/
denné) Toxikologické informacni stfedisko, Na Bojiit 1, 128 08 Praha2)

Section 2. HAZARD IDENTIFICATION

2.1 Classification of the substance or mixture
FL3 Flammable liquid, category 3
AH L Aspiration hazard, category 1
sc12 Skin corrosion/irritation, category 2
ss1 Skin sensitisation, category 1

EHC2 Aquatic hazard, chronic, category 2
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CLP: According to 2015/830/EU

Version 7 Revised 08/03/2019 10:47:15

CLP Label elements
CLP classification according to Regulation (EC) No 1272/2008

Hazard Pictograms

Signal Word Danger

Hazard Statements

H226 Flammable liquid and vapour
H304 May be fatal i swallowed and enters airways
Ha1s Causes skin irritation

317 May cause an allergic skin reaction

319 Causes serious eye iitation

Haot Toxic to aquatic ife

Ha11 Toxic to aquatic Iife with long lasting effects

Precautionary Statements

262 Do ot get in eyes, on skin, or on clothing
P273 Avold release to the environment.

P280 Wear protective gloves and eye protection
P3014P310 IF SWALLOWED: Immediately call a POISON CENTRE
Pa31 Do NOT induce vomiting.

P301 Collect spillage.

2.3 Other Hazards
Contains Limonene and Linalool which may produce an allergic reaction

No further information available at this time

Section 3. Composition / information on ingredients
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Fisen point deg
Aroma / Taste

Appearance / Physics State

PRODUCT SPECIFICATION

cawpuT on

s
PUNGENT, FRESH

NEAR COLOURLESS TO YELLOW-GREEN LIQUID

Compositon Cajuput O

Refractie Index 20degc - 1454 <= 1472

ptical Rotstion >-60 <=20

Density (g/mi,200) - 0908 <= 025

1,8-Cinesle (%) 52500 <-650
SnerrLe 52 Monns

(i tored in full iright containers, protected from heat and direct sunlight)

Version Number 7

Version Date© 09 September 2021
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Vegetarian Declaration

: CAJEPUT OIL

Code Number  : OECAJE
No ingredients of anima origin or animal
Vegan Y| derivatives, including additves and processing aids
No ingredients of animal origin, including additives
Vegetarian Y| and processing aids. No egg or dairy: bee products
are allowed
Ovodacto y | May incuse eqg. dairy and bes products. No ather
Vegutaren ingredients of animal origin or animal derivatives,
inclucing additives and processing aids are alowed





